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Trwa akcja adopcyjna „Podaj  łapę”. Dzięki naszej inicjatywnie wiele czworonogów z krakowskiego

schroniska znalazło już nowe domy.  W tym tygodniu szukamy właściciela  dla przesympatycznej suczki -

Żabki oraz pięknie umaszczonej kotki Zafiry

Żabka nie powinna ani chwili dłużej spędzić w schronisku...Ta trzyletnia  mała suczka ponad 2

lata  życia spędziła w schroniskowym boksie! Wygląda niepozornie, ale w istocie jest  bardzo

miła, uwielbia głaskanie i kontakt z człowiekiem. Na spacerze próbuje zachęcać do zabawy i nie

chce wracać do boksu. Chętne uczy się nowych sztuczek, lubi biegać i bawić się. Jeśli szukasz

niekłopotliwego, niedużego psa o wielkim sercu nie zastanawiaj się – podaruj Żabce dom!

Zafira to około 8 letnia kotka o maści tricolor. Została przywieziona do schroniska po śmierci

swojej właścicielki. Kotka jest miła, ale bardzo zagubiona w schronisku. Jeśli poświęci się jej

trochę czasu, chętnie przychodzi i nawiązuje kontakt z człowiekiem. Zafira potrzebuje

cierpliwego człowieka -  powinna szybko trafić do nowego domu, gdzie poczuje się znów

kochana i potrzebna.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Żabkę lub Zafirę prosimy o kontakt z Krakowskim

Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą

mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy

specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na

nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne  dla

kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do szkolenia i

tresury), haltery (kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym

opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w

niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom

dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS).
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